
UCHWAŁA NR XXXIX/220/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Sławnie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 192.230,80 zł
w tym:
- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

192.230,80 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 340.088,80 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań własnych  o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

340.088,80 zł

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  2

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2017 
roku”, do Uchwały Nr XXXI/173/2016 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 16 grudnia 2016 r.,w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2017, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 48.729.354,29 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

12.104.287,34 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej

7.000,00 zł

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

94.605,92 zł

2) po stronie wydatków kwotą 49.775.212,29 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           
oraz innych zadań zleconych ustawami

12.104.287,34 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej

7.000,00 zł

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

94.605,92 zł

3) deficyt w kwocie 1.045.858,00 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu,wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)

1.045.858,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 1DBC57A8-25D6-4176-82DC-0BD351B7DC3A. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Id: 1DBC57A8-25D6-4176-82DC-0BD351B7DC3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/220/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok

1. zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 68.909,80 68.909,80

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

68.909,80 68.909,80

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

68.909,80 -

4270 Zakup usług remontowych 68.909,80

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

- 22.858,00

75495 Pozostała działalność - 22.858,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

- 22.858,00

758 Różne rozliczenia 100.000,00 25.000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 100.000,00 25.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 25.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 27.000,00
80104 Przedszkola - 27.000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 24.000,00

4430 Różne opłaty i składki - 3.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 7.041,00 7.041,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 7.041,00 7.041,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7.041,00 -
4260 Zakup energii - 7.041,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1.480,00 49.480,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.480,00 49.480,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

1.480,00

4260 Zakup energii - 48.000,00
4270 Zakup usług remontowych 1.480,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 125.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 125.000,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

- 125.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 14.800,00 14.800,00
92695 Pozostała działalność 14.800,00 14.800,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

14.800,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11.000,00

Id: 1DBC57A8-25D6-4176-82DC-0BD351B7DC3A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych - 800,00
RAZEM 192.230,80 340.088,80
Per saldo 147.858,00

Id: 1DBC57A8-25D6-4176-82DC-0BD351B7DC3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/220/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8.000,00 -
60016 Drogi publiczne gminne 8.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 -
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10.000,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000,00 -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

5.000,00 -

4600 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000,00 -
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000,00 -

75023 Urzędy Miast 20.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 -
4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2.200,00 -

75414 Obrona cywilna 2.200,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -
4260 Zakup energii 900,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 153,04
80104 Przedszkola - 153,04

4430 Różne opłaty i składki - 153,04
851 OCHRONA ZDROWIA - 22.046,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 22.046,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12.046,96
4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,00

855 RODZINA - 10.000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 10.000,00

4260 Zakup energii - 10.000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 8.000,00

92695 Pozostała działalność - 8.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 8.000,00

RAZEM 40.200,00 40.200,00

2. Zadania zlecone:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.100,00 1.100,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 1.100,00 1.100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 1.100,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00

Id: 1DBC57A8-25D6-4176-82DC-0BD351B7DC3A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych - 100,00
RAZEM 1.100,00 1.100,00

Id: 1DBC57A8-25D6-4176-82DC-0BD351B7DC3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/220/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2017 r.

w złotych
Lp. Treść Klasyfikacja

§
Kwota
2016 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 2.345.858,00    

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne rozliczenia krajowe § 955
9. Wolne środki § 950 2.345.858,00    

Rozchody ogółem:               1 300 000,00    
1. Spłaty kredytów § 992               1 300 000,00    
2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 1DBC57A8-25D6-4176-82DC-0BD351B7DC3A. Podpisany Strona 1




